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Kære Fremtidige Community Manager,

Er du træt af at bladre igennem endeløse jobopslag, der alle lyder som en ridset plade med

deres Vi søger en dynamisk teamspiller... blah blah blah?

Leder du efter en mulighed hvor din evne til at spotte talent og guide kreative processer er

essentielt for Danmarks fedeste brands?

Hvis du nikker med, og er ivrig efter at arbejde i et bureau, hvor innovation ikke bare er

velkommen, men fejres, så har du ramt jackpot med denne mulighed hos Moonfuel.

Det konkrete:

Vi hos Moonfuel er på jagt efter en Community Manager, som kan være limen, der binder

vores kreative team sammen med vores creators.

En person, der ikke kun kan identificere og rekruttere creators, men også sikre, at de vokser og

trives under vores vinger.

Din rolle vil være kritisk i at sikre, at vores projekter ikke bare flyder glat, men også overstiger

forventningerne ved hver milepæl.

Mere specifikt…

Du vil være ansvarlig for at udvælge de skarpeste creators, tildele content-opgaver og oplære
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dem i vores unikke frameworks.

Du vil være den, der sikrer, at hvert stykke content, vores creators laver, er fejlfrit, møder

deadlines og lever op til Moonfuels høje content-standarder.

Du vil løbende give feedback som former vores creators og hjælper dem med at nå nye højder,

mens du styrer vores kommunikation på tværs af alle digitale kanaler.

Om os…

Moonfuel er ikke bare et røvsygt, corporate marketingbureau, der opsætter den månedlige

Google Ads kampagne og smider noget random content ind i FB Ad Manager.

Vi skaber tommelfingerstoppende high-performance content, der resonerer dybt med

målgrupper og driver dem til uimodståelig handling.

Vores ekspertise strækker sig over en bred vifte af tjenester, alle designet til at forstærke

vores kunders performance på tværs af digitale kanaler.

Vi specialiserer os i:

UGC-videoer: Vi producerer user-generated content, der fanger essensen af et brand og taler

direkte til hjertet af seeren, hvilket skaber en umiddelbar forbindelse og fremkalder handling.

Statisk Content: Ved at kombinere æstetisk design med klare marketingbudskaber skaber vi

annoncer, der ikke kun fanger opmærksomheden, men også motiverer seeren til at tage det

næste skridt.

Studio-produktion: Vores studieproduktion sikrer, at vi kan kontrollere hvert aspekt af

produktionen, fra belysning til lyd, hvilket resulterer i premium-indhold, der forbedrer brandets

image og appellerer til målgruppen.

Men nok om os, lad os tale om dig...

Den ideelle Community Manager for Moonfuel er ikke bare en organisatorisk ninja, men én, der

trives på i et kreativt miljø. Du forstår betydningen af detaljer, deadlines og den delikate kunst

af konstruktiv feedback.



Men lad os være ærlige…

Dette er ikke en rolle for den, der søger en monoton dag-til-dag.

Vi bevæger os hurtigt, omfavner udfordringer og tror på at skubbe grænserne for, hvad vi kan

opnå sammen.

Hvis du er klar til at tage ejerskab, inspirere vores creators og virkelig sætte dit præg på en

virksomhed, der ikke har nogen kreative rammer, så hører vi gerne fra dig.

Her er hvad du skal gøre...

Interesseret? Begejstret, endda?

Perfekt.

Vi vil meget gerne høre fra dig!

Hvis du er klar til at gøre en reel forskel, lære, vokse og bidrage til nogle af de mest innovative

high-performance content produktioner derude, så ræk ud.

Dette kan være starten på noget fantastisk.

Send dit opdaterede CV og en kort, overbevisende besked om, hvorfor du er den perfekte

Community Manager.

Kvalifikationer:

Stærke evner inden for kommunikation og projekt håndtering.

Erfaring med at arbejde i et kreativt miljø, fortrinsvis inden for content creation eller sociale

medier.

En skarp evne til at identificere og udvikle talent.

Fremragende organisatoriske færdigheder og en evne til at håndtere flere projekter

samtidigt.

En passion for social media og forståelse for forskellige platforme.

Evnen til at motivere og inspirere creators, samtidig med at du sikrer høj produktivitet og

kvalitet.



Fordele:

Grundig træning og støtte – vi er meget seriøse omkring intern oplæring så vi konstant

løfter vores team til nye niveauer.

Attraktiv løn - vi ønsker Danmarks bedste talenter og belønner derefter.

Fleksible arbejdstider, fordi gode ideer ikke kun opstår mellem kl. 9 og 17.

Et energisk kontormiljø i København, hvor du kan mærke innovationsvibes hele vejen

rundt.

Chancen for at arbejde med et team, der konstant skubber til grænserne inden for

content-marketing.

Reele muligheder for personlig og professionel vækst – hos Moonfuel er vi i gang med at

skabe karrierer, ikke bare fylde stillinger ud.

Jobbet indebærer ca. 10-15 timer om ugen, med mulighed for mere.

Apply Now
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